
Alena D. (Elisssa) ID 21716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci i všichi ostatní :-)

 děkuji že jste nahlédli do mého albíčka. Žádné zvláštní požadavky nemám, snad jen že nezasílám na dobírku. Jinak vše je věcí
dohody - SLEVY i poštovné :-). Oblečení, které je zdarma k objednávce se týká jen objednávek oblečení - ne objednávek
hraček.

 Chlapecké věci jsou JEN PO JEDNOM DÍTĚTI! - mém synovci z Anglie. Švagrová má jen jednoho kluka a další děti nechce, tak
jsme se dohodli, že od ní budu věcičky po Jacobovi kupovat. (Kdyby se nám v budoucnu chlapeček podařil-teď čekáme, ale
ještě nevím co to bude:-) Má toho ale hrozně moc, takže si vždycky něco vyberu a zbytek se snažím prodat, protože bych to
neunosila. Ona těch věcí má opravdu hodně, takže některé měl malý jen jednou či dvakrát na sobě, některé dokonce vůbec,
že jsou jen vyprané - úplně přeskočil tuším velikost 80. Na kalhotách a riflích není dokonce ani znát, že by je kdy někdo vůbec
nosil. V Anglii mají ty značky jako NEXT a GAP oproti nám levnější, takže děti tam neoblékají téměř do ničeho jiného.

 Někde na tričkách je flíček, ale to je vše popsané v popiscích - švagrová toho fakt měla tolik, že se ani kolikrát nesnaží (jak já)
vyprat každou skvrnku, prostě dá prádlo do pračky, pak do sušičky a co se vypere, to se vypere. Já drtivou většinu skvrn z
oblečení, co si od ní vyberu a je někde flíček (u těch větších velikostí, u těch malých nejsou žádné) vyperu vanišem nebo
Ďáblíkama na špínu z DM drogerie, takže mám ty věci od ní jako nové. Některé Jacob skoro vůbec nenosil, protože rychle
vyrostl a přeskočil jednu velikost :-).
 Jinak mám teď také dvouletou holčičku, a po ní jsou také hezké věci, jen zatím nemám čas to nafotit. - když tak si napište:-)

 Alena D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

